
◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  1. 수입의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목

5200전입기부수입 0 0 0

 5210 전입금수입 0 0 0

5213 자산 전입금 0 0 0

 5220기부금수입 0 0 0

5221 일반기부금 0 0 0

5222 지정기부금 0 0 0

5400교육(영업)외수입 5,868,710,593 5,825,114,152 43,596,441

 5410 예금이자수입 160,255,337 140,284,152 19,971,185

5411 예 금 이 자 160,255,337 140,284,152 19,971,185

 5420 기타교육(영업)외수입 26,993,156 21,950,000 5,043,156

5421 잡  수  입 26,993,156 21,950,000 5,043,156

 5430 수익재산수입 5,681,462,100 5,662,880,000 18,582,100

5431 임 대 료 수 입 930,582,100 912,000,000 18,582,100

5439 식당업 수입 2,172,000,000 2,172,000,000 0

5439 장의업 수입 1,208,880,000 1,208,880,000 0 대전장례 100,740,000 12 1,208,880,000

5439 입 원 수 입 0 0 0

5439 외 래 수 입 1,200,000,000 1,200,000,000 0 강남을지 100,000,000 12 1,200,000,000

5439 기 타 수 입 170,000,000 170,000,000 0

1200투자와기타자산수입 0 0 0

 1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권매각대 0 0 0

1229 기타투자자산 수입 0 0 0

금산100,000 을지빌딩40,020,621 대전장례 120,000,000
강남134,716

장례식장 음식사업 면세 1,800,000 주차수입,연체료 22,960,489
카페수입,전시관 등 2,082,667 기타잡수입 150,000

을지빌딩 임대료 925,582,100 강남을지 5,000,000

대전장례 2,160,000,000 강남 12,000,000

강남외 170,000,000

2018학년도 추경예산 
(2018. 3. 1 부터  2019. 2. 28 까지)

추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

 

 



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  1. 수입의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

 1240 기타자산수입 0 0 0

1241 전신전화 보증금회수 0 0 0

1242 임차보증금 회수 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

1300 고정자산매각수입 0 0 0

 1310유형고정자산매각수입 0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0

1314 기계,기구 매각대 0 0 0

1315 집기비품 매각대 0 0 0

1316 차량운반구매각대 0 0 0

2100 유동부채입금 0 0 0

 2110 단기차입금 0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

2200 고정부채입금 63,000,000 63,000,000 0

 2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

2212 차관도입 0 0 0

 2220 기타고정부채 63,000,000 63,000,000 0

2221 임대보증금수입 63,000,000 63,000,000 0

2229 기타고정부채 0 0 0

3100 기 본 금 1,640,000,000 1,630,000,000 10,000,000

 3110 기본금 1,640,000,000 1,630,000,000 10,000,000

3111 기본금수입 1,640,000,000 1,630,000,000 10,000,000 금산 140,000,000 강남을지 1,500,000,000

을지빌딩 임대보증금

 

 



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  1. 수입의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

전  기  이  월  자  금 9,700,891,586 7,309,268,781 2,391,622,805  전기이월결산액 9,700,891,586

1100 기초유동자산 10,138,030,144 0 10,138,030,144

1110 유 동 자 금 9,181,663,628 0 9,181,663,628

1120 기타유동자금 956,366,516 0 956,366,516

2100 기초유동부채 437,138,558 0 437,138,558

2120 예  수  금 23,205,241 0 23,205,241

2130 선  수  금 4,620,010 0 4,620,010

2140 기타유동부채 409,313,307 0 409,313,307

자  금  수  입  총  계 17,272,602,179 14,827,382,933 2,445,219,246



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목

5200전입기부수입 0 0 0

 5210 전입금수입 0 0 0

5213 자산 전입금 0 0 0

 5220기부금수입 0 0 0

5221 일반기부금 0 0 0

5222 지정기부금 0 0 0

5400교육(영업)외수입 5,868,711 5,825,114 43,596

 5410 예금이자수입 160,255 140,284 19,971

5411 예 금 이 자 160,255 140,284 19,971

 5420 기타교육(영업)외수입 26,993 21,950 5,043

5421 잡  수  입 26,993 21,950 5,043

 5430 수익재산수입 5,681,462 5,662,880 18,582

5431 임 대 료 수 입 930,582 912,000 18,582

5439 식당업 수입 2,172,000 2,172,000 0

5439 장의업 수입 1,208,880 1,208,880 0 대전장례 100,740,000 12 1,208,880,000

5439 입 원 수 입 0 0 0

5439 외 래 수 입 1,200,000 1,200,000 0 강남을지 100,000,000 12 1,200,000,000

5439 기 타 수 입 170,000 170,000 0

1200투자와기타자산수입 0 0 0

 1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권매각대 0 0 0

1229 기타투자자산 수입 0 0 0

2018학년도 추경예산 
(2018. 3. 1 부터  2019. 2. 28 까지)

추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

금산100,000 을지빌딩40,020,621 대전장례 120,000,000
강남134,716

장례식장 음식사업 면세 1,800,000 주차수입,연체료 22,960,489
카페수입,전시관 등 2,082,667 기타잡수입 150,000

을지빌딩 임대료 925,582,100 강남을지 5,000,000

대전장례 2,160,000,000 강남 12,000,000

 

강남외 170,000,000

 



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

 1240 기타자산수입 0 0 0

1241 전신전화 보증금회수 0 0 0

1242 임차보증금 회수 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

1300 고정자산매각수입 0 0 0

 1310유형고정자산매각수입 0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0

1314 기계,기구 매각대 0 0 0

1315 집기비품 매각대 0 0 0

1316 차량운반구매각대 0 0 0

2100 유동부채입금 0 0 0

 2110 단기차입금 0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

2200 고정부채입금 63,000 63,000 0

 2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

2212 차관도입 0 0 0

 2220 기타고정부채 63,000 63,000 0

2221 임대보증금수입 63,000 63,000 0

2229 기타고정부채 0 0 0

3100 기 본 금 1,640,000 1,630,000 10,000

 3110 기본금 1,640,000 1,630,000 10,000

3111 기본금수입 1,640,000 1,630,000 10,000 금산 140,000,000 강남을지 1,500,000,000

을지빌딩 임대보증금

 

 



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

전  기  이  월  자  금 9,700,892 7,309,269 2,391,623  전기이월결산액 9,700,891,586

1100 기초유동자산 10,138,030 0 10,138,030

1110 유 동 자 금 9,181,664 0 9,181,664

1120 기타유동자금 956,367 0 956,367

2100 기초유동부채 437,139 0 437,139

2120 예  수  금 23,205 0 23,205

2130 선  수  금 4,620 0 4,620

2140 기타유동부채 409,313 0 409,313

자  금  수  입  총  계 17,272,602 14,827,383 2,445,219



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목

4100 보   수 1,769,193,170 1,689,000,000 80,193,170

 4120 직 원 보 수 1,769,193,170 1,689,000,000 80,193,170

4121 직 원 급 여 419,445,200 396,000,000 23,445,200

4122 직 원 상 여 금 16,000,000 16,000,000 0

4123 직 원 제 수 당 1,116,000,000 1,116,000,000 0

4124 직원법정부담금 131,000,000 131,000,000 0

4125 임 시 직 보 수 0 0 0

4126 노          임 0 0 0

4127 직 원 퇴 직 금 86,747,970 30,000,000 56,747,970

4200 관리운영비 4,137,206,317 3,938,595,250 198,611,067

 4210 시설 관리비 896,806,574 804,690,000 92,116,574

4211 건축물 관리비 83,000,000 83,000,000 0

4212 장 비 관 리 비 249,601,480 200,000,000 49,601,480

4215 시 설 용 역 비 515,081,470 495,000,000 20,081,470 을지빌딩 42,923,456 12 515,081,470

4216 보   험   료 2,313,170 2,100,000 213,170

4217 리 스, 임 차 료 4,590,000 4,590,000 0

4219 기타시설관리비 42,220,454 20,000,000 22,220,454

 4220 일반관리비 947,302,556 903,648,250 43,654,306

4221 여 비 교 통 비 0 0 0

4222 차 량 유 지 비 0 0 0

4223 소 모 품 비 79,000,000 79,000,000 0

4224 인 쇄 출 판 비 7,000,000 7,000,000 0

4225 난    방    비 33,000,000 33,000,000 0

4226 전 기 수 도 료 241,700,000 241,700,000 0

강남 7,000,000

금산 300,000 을지빌딩 1,000,000 장례식장 213,170 강남 800,000

금산 1,500,000 강남 31,500,000

금산빌딩 11,000,000 강남을지 120,000,000

강남복사기 3,750,000 대전장례임대 840,000

금산빌딩 46,000,000 강남을지 373,445,200

금산빌딩 16,000,000

을지빌딩 30,000,000 강남을지 3,000,000

추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

금산빌딩 16,000,000 강남을지 1,100,000,000

강남을지 의료장비 관리비 249,601,480

강남 40,220,454 대전장례 1,000,000 금산 1,000,000

강남 65,000,000  대전장례 12,000,000
을지빌딩 1,000,000 금산빌딩 1,000,000

금산빌딩 30,000,000 강남을지 56,747,970

금산 500,000 을지빌딩 7,200,000 강남 130,000,000 대전장례 104,000,000



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

4227 통    신    비 9,800,000 9,800,000 0

4228 세 금 과 공 과 441,432,556 401,048,250 40,384,306

4229 지 급 수 수 료 135,370,000 132,100,000 3,270,000

 4230 운 영 비 1,422,100,000 1,360,417,000 61,683,000

4231 복 리 후 생 비 1,100,000 1,100,000 0

4232 교 육 훈 련 비 3,400,000 3,400,000 0

4233 일 반 용 역 비 1,380,000,000 1,318,317,000 61,683,000

4234 업 무 추 진 비 3,600,000 3,600,000 0

4235 홍    보    비 9,000,000 9,000,000 0

4239 기 타 운 영 비 25,000,000 25,000,000 0

 4240 진료재료비 870,997,187 869,840,000 1,157,187

4241 약  품   비 130,000,000 130,000,000 0 강남을지 10,833,333 12 130,000,000

4242 진 료 재 료 비 37,000,000 37,000,000 0 강남을지 3,083,333 12 37,000,000

4243 의료 소모품비 38,400,000 38,400,000 0 강남을지 3,200,000 12 38,400,000

4244 급 식 재 료 비 15,597,187 14,440,000 1,157,187 강남을지 1,299,766 12 15,597,187

4245 장례용품 재료비 100,000,000 100,000,000 0 대전장례 8,333,333 12 100,000,000

4246 음 식 재 료 비 550,000,000 550,000,000 0 대전장례 45,833,333 12 550,000,000

4400 교육(영업)외비용 44,300,000 44,300,000 0

 4410 지 급 이 자 0 0 0

4411 지  급  이  자 0 0 0

 4420 기타교육(영업)외비용 44,300,000 44,300,000 0

4421 잡   손   실 4,300,000 4,300,000 0

4422 진료비 에누리 40,000,000 40,000,000 0

4500 전  출  금 2,850,000,000 2,850,000,000 0

 4510 전 출 금 2,850,000,000 2,850,000,000 0

금산 4,370,000 을지빌딩 30,000,000 대전장례 46,000,000 강남 40,000,000

강남 9,000,000

강남 6,000,000 대전장례 600,000
을지빌딩 2,500,000 금산빌딩 700,000

강남 160,380,299 대전장례 1,052,257
을지빌딩 250,000,000 금산빌딩 30,000,000

대정장례 5,000,000 강남 20,000,000

대전장례 외 1,100,000

대전장례 400,000 강남 3,000,000

대전장례 3,600,000

대전장례 730,000,000 강남 650,000,000

금산빌딩 300,000  강남을지 4,000,000

강남을지 40,000,000



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

4511 경상비 전출금 0 0 0

4512 법정부담금전출금 1,000,000,000 1,000,000,000 0

4513 법 인 전 출 금 1,850,000,000 1,850,000,000 0

4600 예  비  비 1,000,000,000 1,000,000,000 0

 4610 예  비  비 1,000,000,000 1,000,000,000 0

4611 예  비  비 1,000,000,000 1,000,000,000 0

1200투자와기타자산지출 0 0 0

 1220 투자자산지출 0 0 0

1221 투자유가증권매입대 0 0 0

 1240 기타자산지출 0 0 0

1241 전신전화보증금지출 0 0 0

1242 임차보증금지출 0 0 0

1249 기타 자산지출 0 0 0

1300 고정자산매입지출 1,100,000,000 1,100,000,000 0

 1310유형고정자산매입지출 1,100,000,000 1,100,000,000 0

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 1,000,000,000 0 1,000,000,000

1313 구축물매입비 0 0 0

1314 기계장치매입비 100,000,000 100,000,000 0

1315 집기비품매입비 0 0 0

1316 차량운반구매입비 0 0 0

1317 건설가계정 0 1,000,000,000 -1,000,000,000 

2100 유동부채상환 0 0 0

 2110단기차입금 상환 0 0 0

 세출예산의 1/100이상

법인경상비 1,850,000,000 (빌딩 350,000,000 대전장례 1,500,000,000)

법정부담금 1,000,000,000 (대전장례 1,000,000,000)

대전장례 건물대체

강남 의료기기



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

2111 단기차입금상환 0 0 0

2200 고정부채상환 360,000,000 360,000,000 0

 2210 장기차입금상환 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0

2212 차관상환 0 0 0

 2220 기타고정부채상환 360,000,000 360,000,000 0

2221 임대보증금상환 360,000,000 360,000,000 0

2222 장기미지급금상환 0 0 0

2229 기타고정부채상환 0 0 0

 차 기 이 월 자 금 6,011,902,692 3,845,487,683 2,166,415,009

1100 기말유동자산 6,011,902,692 3,845,487,683 2,166,415,009

1110 유 동 자 금 6,011,902,692 3,845,487,683 2,166,415,009

1120 기타유동자금 0 0 0

2100 기말유동부채 0 0 0

2120 예  수  금 0 0 0

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0

 자  금  지  출  총  계 17,272,602,179 14,827,382,933 2,445,219,246

 

 

을지빌딩 임대보증금 반환

 

 



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목

4100 보   수 1,769,193 1,689,000 80,193

 4120 직 원 보 수 1,769,193 1,689,000 80,193

4121 직 원 급 여 419,445 396,000 23,445

4122 직 원 상 여 금 16,000 16,000 0

4123 직 원 제 수 당 1,116,000 1,116,000 0

4124 직원법정부담금 131,000 131,000 0

4125 임 시 직 보 수 0 0 0

4126 노          임 0 0 0

4127 직 원 퇴 직 금 86,748 30,000 56,748

4200 관리운영비 4,137,206 3,938,595 198,611

 4210 시설 관리비 896,807 804,690 92,117

4211 건축물 관리비 83,000 83,000 0

4212 장 비 관 리 비 249,601 200,000 49,601

4215 시 설 용 역 비 515,081 495,000 20,081 을지빌딩 42,923,456 12 515,081,470

4216 보   험   료 2,313 2,100 213

4217 리 스, 임 차 료 4,590 4,590 0

4219 기타시설관리비 42,220 20,000 22,220

 4220 일반관리비 947,303 903,648 43,654

4221 여 비 교 통 비 0 0 0

4222 차 량 유 지 비 0 0 0

4223 소 모 품 비 79,000 79,000 0

4224 인 쇄 출 판 비 7,000 7,000 0

4225 난    방    비 33,000 33,000 0

4226 전 기 수 도 료 241,700 241,700 0

추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

금산 300,000 을지빌딩 1,000,000 장례식장 213,170 강남 800,000

금산빌딩 46,000,000 강남을지 373,445,200

금산빌딩 16,000,000

금산빌딩 16,000,000 강남을지 1,100,000,000

강남 65,000,000  대전장례 12,000,000
을지빌딩 1,000,000 금산빌딩 1,000,000

강남 7,000,000

금산 1,500,000 강남 31,500,000

금산 500,000 을지빌딩 7,200,000 강남 130,000,000 대전장례 104,000,000

금산빌딩 11,000,000 강남을지 120,000,000

금산빌딩 30,000,000 강남을지 56,747,970

을지빌딩 30,000,000 강남을지 3,000,000

강남을지 의료장비 관리비 249,601,480

강남 40,220,454 대전장례 1,000,000 금산 1,000,000

강남복사기 3,750,000 대전장례임대 840,000



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

4227 통    신    비 9,800 9,800 0

4228 세 금 과 공 과 441,433 401,048 40,384

4229 지 급 수 수 료 135,370 132,100 3,270

 4230 운 영 비 1,422,100 1,360,417 61,683

4231 복 리 후 생 비 1,100 1,100 0

4232 교 육 훈 련 비 3,400 3,400 0

4233 일 반 용 역 비 1,380,000 1,318,317 61,683

4234 업 무 추 진 비 3,600 3,600 0

4235 홍    보    비 9,000 9,000 0

4239 기 타 운 영 비 25,000 25,000 0

 4240 진료재료비 870,997 869,840 1,157

4241 약  품   비 130,000 130,000 0 강남을지 10,833,333 12 130,000,000

4242 진 료 재 료 비 37,000 37,000 0 강남을지 3,083,333 12 37,000,000

4243 의료 소모품비 38,400 38,400 0 강남을지 3,200,000 12 38,400,000

4244 급 식 재 료 비 15,597 14,440 1,157 강남을지 1,299,766 12 15,597,187

4245 장례용품 재료비 100,000 100,000 0 대전장례 8,333,333 12 100,000,000

4246 음 식 재 료 비 550,000 550,000 0 대전장례 45,833,333 12 550,000,000

4400 교육(영업)외비용 44,300 44,300 0

 4410 지 급 이 자 0 0 0

4411 지  급  이  자 0 0 0

 4420 기타교육(영업)외비용 44,300 44,300 0

4421 잡   손   실 4,300 4,300 0

4422 진료비 에누리 40,000 40,000 0

4500 전  출  금 2,850,000 2,850,000 0

강남 6,000,000 대전장례 600,000
을지빌딩 2,500,000 금산빌딩 700,000

강남 160,380,299 대전장례 1,052,257
을지빌딩 250,000,000 금산빌딩 30,000,000

금산 4,370,000 을지빌딩 30,000,000 대전장례 46,000,000 강남 40,000,000

대전장례 외 1,100,000

대전장례 400,000 강남 3,000,000

대전장례 730,000,000 강남 650,000,000

대전장례 3,600,000

강남 9,000,000

대정장례 5,000,000 강남 20,000,000

금산빌딩 300,000  강남을지 4,000,000

강남을지 40,000,000



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

 4510 전 출 금 2,850,000 2,850,000 0

4511 경상비 전출금 0 0 0

4512 법정부담금전출금 1,000,000 1,000,000 0

4513 법 인 전 출 금 1,850,000 1,850,000 0

4600 예  비  비 1,000,000 1,000,000 0

 4610 예  비  비 1,000,000 1,000,000 0

4611 예  비  비 1,000,000 1,000,000 0

1200투자와기타자산지출 0 0 0

 1220 투자자산지출 0 0 0

1221 투자유가증권매입대 0 0 0

 1240 기타자산지출 0 0 0

1241 전신전화보증금지출 0 0 0

1242 임차보증금지출 0 0 0

1249 기타 자산지출 0 0 0

1300 고정자산매입지출 1,100,000 1,100,000 0

 1310유형고정자산매입지출 1,100,000 1,100,000 0

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 1,000,000 0 1,000,000

1313 구축물매입비 0 0 0

1314 기계장치매입비 100,000 100,000 0

1315 집기비품매입비 0 0 0

1316 차량운반구매입비 0 0 0

1317 건설가계정 0 1,000,000 -1,000,000

2100 유동부채상환 0 0 0

법인경상비 1,850,000,000 (빌딩 350,000,000 대전장례 1,500,000,000)

법정부담금 1,000,000,000 (대전장례 1,000,000,000)

 세출예산의 1/100이상

강남 의료기기

0



◎ 을지학원수익사업(합 산-금산빌딩,을지재단빌딩,을지대학교병원장례식장,강남을지병원)

  2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
추경예산 본 예산 증감액 산   출   근   거

 2110단기차입금 상환 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

2200 고정부채상환 360,000 360,000 0

 2210 장기차입금상환 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0

2212 차관상환 0 0 0

 2220 기타고정부채상환 360,000 360,000 0

2221 임대보증금상환 360,000 360,000 0

2222 장기미지급금상환 0 0 0

2229 기타고정부채상환 0 0 0

 차 기 이 월 자 금 6,011,903 3,845,488 2,166,415

1100 기말유동자산 6,011,903 3,845,488 2,166,415

1110 유 동 자 금 6,011,903 3,845,488 2,166,415

1120 기타유동자금 0 0 0

2100 기말유동부채 0 0 0

2120 예  수  금 0 0 0

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0

 자  금  지  출  총  계 17,272,602 14,827,383 2,445,219

을지빌딩 임대보증금 반환

 

 


